道路交通
照明系统
SYRA 赛乐系列
庭园灯具
IBERIA 柏瑞系列
庭院灯具
BreadleafSKYGEN II 天意
经典型干道路灯

• 电器绝缘等级：Class I
81
订购信息
TWIN 25/25 S 8 GA XX
产品类型 功率 光源 电压 颜色* 其它
TWIN 15/25=150W+250W
25/25=250W+250W
25/40=250W+400W
40/40=400W+400W
S=HPS 1=240V/60Hz
2=230V/60Hz
3=220V/60Hz
6=240V/50Hz
7=230V/50Hz
8=220V/50Hz
SG=RAL9007 星光银
WH＝RAL9003 雪岭白
PG＝RAL1036 流沙金